CCP, uma vez que o preço contratual é superior ao preço base, conforme definido no artigo 7.9 do

convite do procedimento — ”Preço Base".

2. A seguinte ordenação das propostas para efeitos de adjudicação, de acordo com o artigo 89 do

convite:

a) - ”Sociedade Albino Matos Fernandes - Engenharia & Construção, Lda.” —— ——————— ——6 29.941,10

(vinte e nove mil novecentos e quarenta e um euro e dez cêntimos), acrescidos de IVA à taxa legal

em vigor;

Caminha, 12 deJtho de 2021